

DESCRIPTIF DE MATIÈRE D'ŒUVRE ET ESTIMATION DU COÛT PAR CANDIDAT								
DÉTAIL DE LA MATIÈRE D'ŒUVRE (MO) POUR UN CANDIDAT								
Descriptif de la matière d'œuvre	Unité	Quantité par candidat	Prix unitaire TTC	Coût TTC candidat	Part de MO réutilisable		Taux de TVA en vigueur %	Montant de MO remboursable TTC
					Quantité réutilisable	Montant HT de MO réutilisable		
> Lister les matières premières, matériaux, produits, appareillages, quincailleries...								
> Indiquer les références, dimensions, qualités et, le cas échéant, un fournisseur référent								
> Joindre éventuellement des échantillons des produits spécifiques								
Plaque de plâtre type standard BA13 120 x 250mm	U	2	9,91 €	19,82 €		0,00 €	20,00	23,78 €
Rail R48 en 3,00 ml	U	6	3,20 €	19,20 €		0,00 €	20,00	23,04 €
Montant M48 en 2,50m	U	4	2,07 €	8,28 €		0,00 €	20,00	9,94 €
Cornière CR2 ou similaire en 3,00 ml	U	2	3,30 €	6,60 €		0,00 €	20,00	7,92 €
Cornière de rive en 3,00 ml laquée blanc	U	3	3,45 €	10,35 €		0,00 €	20,00	12,42 €
Porteur T 24 en 3,00 m	U	1	8,40 €	8,40 €		0,00 €	20,00	10,08 €
Entretoise T 24 1200 mm	U	4	1,90 €	7,60 €		0,00 €	20,00	9,12 €
Entretoise T 24 600 mm	U	8	1,00 €	8,00 €		0,00 €	20,00	9,60 €
Suspente rapide	U	2	1,20 €	2,40 €		0,00 €	20,00	2,88 €
Dalle 600x600 mm	U	10	2,19 €	21,90 €		0,00 €	20,00	26,28 €
Vis de 25 TTPC (boite de 1000)	U	50	0,01 €	0,45 €		0,00 €	20,00	0,54 €
Vis de 9,5 mm TRPF	U	20	0,05 €	1,00 €		0,00 €	20,00	1,20 €
Cheville à frapper diam 6 mm pour fixation au sol suivant les centres d'e	U	20	0,77 €	15,40 €		0,00 €	20,00	18,48 €
Coulisseau pour plafond modulaire	U	2	0,50 €	1,00 €		0,00 €	20,00	1,20 €
Cheville à expansion (molly) pour plaque de platre type BA 13	U	10	0,80 €	8,00 €		0,00 €	20,00	9,60 €
Carreaux de platre 66 x 50 x 5 cm	U	6	5,40 €	32,40 €		0,00 €	20,00	38,88 €
Colle à carreaux de platre PF3 ou similaire	kg	12,5	1,20 €	15,00 €		0,00 €	20,00	18,00 €
Bande papier	ml	10	0,03 €	0,30 €		0,00 €	20,00	0,36 €
Bande Armée	ml	10	0,29 €	2,90 €		0,00 €	20,00	3,48 €
Enduit CE 78 très rapide ou similaire (25kg)	kg	12,5	0,75 €	9,38 €		0,00 €	20,00	11,25 €
						0,00 €	20,00	0,00 €
						0,00 €	20,00	0,00 €
						0,00 €	20,00	0,00 €
						0,00 €	20,00	0,00 €
						0,00 €	20,00	0,00 €
MO à fournir par le centre d'examen	Session 2024		TOTAUX :	198,38 €		0,00 €		238,05 €
	TOTAL TTC			238,05 €				
	Examen : BP MÉTIERS DU PLÂTRE ET DE L'ISOLATION		Code : 24SP-BP MPI U3					
Épreuve : E3 : Réalisation d'ouvrages communs		Page : 1 / 1						